



♥ Kære fantastiske jer ♥

Rigtig godt nytår! Og hold nu helt op!

Vi sidder tilbage og er stadig dybt taknemmelige for jeres enorme støtte i året, der gik. Tak er et fattigt ord for alle de ting, I har gjort muligt for os i årets løb.



1400 behandlinger af børn og mødre hver måned i vores mobile sundhedsklinikker

261 børn fik gratis synstjek af en optiker, da ca. hver 4. inder har øjenproblemer

3 nye slumområder blev inkluderet i vores sundhedscamp

218 nye børn blev indskrevet på vores 3 skoler

839 børn fik varme tæpper under vinteren

12 nye blev ansat på vores skoler

13 børn startede på kostskole

Opsøgende arbejde blev påbegyndt i Red Light District

Dagcenter i slumområdet, Park Circus, blev etableret

Sealdah Skole blev flyttet til nye og større rammer

Nyt hus til vores baby- og mødrecenter, som også gik fra at være et 12-timers tilbud til et **24-timers shelter!**



Nye projekter i 2023

Listen over nye tiltag og mærkbare forandringer er efterhånden blevet lang, og den fortsætter med at vokse i 2023! Jeres støtte rækker ufattelig langt, og nu tager vi hul på et spændende år med nye mål.



En produktionsskole for de særligt udfordrede børn

Vi oplever, at de allermost udfordrede elever på vores skoler har svært ved at tilpasse sig traditionelle undervisningsformer. Ofte kommer det til udtryk ved uro, indlæringsproblemer og opgivende adfærd. Det giver anledning til stor frustration, usikkerhed og sorg hos børnene, og det skal vi komme til livs.

En ny produktionsskole skal give vores mest udfordrede elever en alternativ vej til uddannelse. Vores udgangspunkt er at skabe et inkluderende undervisningsforløb med en pædagogisk, tryk og omsorgsfuld tilgang til læring. Produktionsskolen vil derfor være et alternativt tilbud til den traditionelle tavleundervisning. Her vil eleverne i stedet kunne afprøve forskellige værksteder, og

dermed opdage deres individuelle kompetencer, og hvad der motiverer dem mest.

På den måde styrker vi også børnene mentalt og fysisk og giver dem konkrete redskaber til at realisere deres drømme, interesser og færdigheder.

Produktionsskolen skal sikre vores mest udfordrede elever de succesoplevelser, som alle børn har brug for. Vi skal hjælpe børnene med at opbygge troen på dem selv, og ikke mindst deres motivation for at tage den uddannelse, der er så afgørende for deres mønsterbrydning og drømme.



Et kvindecener i Red Light District & et dag- og natcenter til kvindernes børn

Red Light distriktet i Kolkata er et ufattelig barskt miljø – og området giver os nogle helt særlige udfordringer. I forlængelse af vores opsøgende arbejde tager vi nu hul på etableringen af et nyt dag- og natcenter i Red Light distriktet. Her skal kvindelige sexarbejderes børn kunne sove i sikkerhed og få aftensmad, omsorg og kærlighed. Frem for alt vil vi tilbyde børnene at starte på vores Sealdah Skole.

I kraft af vores lange relationsarbejde mærker vi efterhånden, at kvinderne i området er trygge ved os. Den relationsopbygning har været meget afgørende for, at vi nu kan sætte ind med vores hjælp – både til kvinderne og deres børn. Og det varmer utroligt meget!

For udover at hjælpe kvindernes børn skal et nyt kvindecener fungere som et tilflugtssted for kvinderne. Kvindeceneret vil kunne tilbyde kvinderne sundhedstjek og grundlæggende uddannelse med muligheder for at tilegne sig forskellige færdigheder som f.eks. syning, kunsthåndværk osv.

De kvinder vi møder i Red Light distriktet har afsindigt traumatiske fortider. Derfor er det også nødvendigt, at vi nu kommer kvindernes udfordringer til livs med en hjælp, der kan tilbyde dem

og deres børn et liv væk fra Red Light distriktet.



Et spændende år i vente

Vi ser frem til at fortsætte rejsen i 2023 og arbejde hårdt for, at Gadens Børn kan vokse sig større og stærkere til fordel for endnu flere børn, som har stærkt brug for vores og jeres hjælp.

Vi er sprængfyldte af kampgejst, glæde og optimisme for, hvad året vil bringe. Og vi glæder os til at holde jer allesammen opdateret på det hele.

Tusind tak til dig for din støtte. Og af hjertet tak, fordi du følger med og deltager i kampen for børnene!

De allerkærligste hilsner,
Pia Lindell Qwist & Gadens Børn teamet

Our mailing address is:

Gadens Børn

Hammerholmen 47

Hvidovre 2650

Denmark

Add us to your address book

Want to change how you receive these emails?

You can update your preferences or unsubscribe from this list.

This email was sent to <<Email Address>>

[why did I get this?](#) [unsubscribe from this list](#) [update subscription preferences](#)

Gadens Børn · Hammerholmen 47 · Hvidovre 2650 · Denmark

